
                                        北信臨床 NEWS 

2020年 3月 

 

検査方法の一部変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記、検査項目の一部について検査方法が変更となりますので、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

当社におきましてはお客様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引

き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 検査方法変更日 

2020年 4月 1 日（水）ご依頼分より 

■ 変更点 

新 現

ウロビリノーゲン

潜血

糖

蛋白

PH

ビリルビン

ケトン体

比重 屈折法

1369 尿一般検査

試験紙法

（変更なし） 試験紙法

検査方法
項目コード 検査項目

 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ 026-223-6311 

東御営業所       東御市田中   050-2000-4620 

諏訪営業所  諏訪市湖岸通り  0266-58-2314 

 


